МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГиЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об отмене режима чрезвычайной ситуации объектового
уровня реагирования

В связи е завершением основных видов неотложных аварийно-
восстановительных работ на объектах водоотведения МУП «Водоканал» в
Старопромысловском районе г. Грозного:

1. Отменить с 12.00 часов 12 декабря 2016 года режим чрезвычайной
ситуации объектового уровня реагирования на участке прохождения
магистрального канализационного коллектора МУП «Водоканал» в
Старопромысловском районе г. Грозного (от ул. Державина до КИС № 8),
введенный распоряжением Мэрии г. Грозного от 17 ноября 2016 года
№ 684 «О введении режима чрезвычайной ситуации объекгового уровня
реагирования в связи с необходимостью проведения неотлол^ных аварийно-
восстановительных работ на объектах водоотведения МУП «Водоканал».

2. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного (Л.М. Хамзатов)
продолжить работу по контролю производимых и приемке выполняемых объемов
работ в рамках вышеуказанных мероприятий.

3. Контроль за выполнением настояндего распоряжения оставляю за собой
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на сайте Мэрии г. Грозного.

И.о. Мэра города г. Грозного ''' jr . ' : ' Х.Л. Ьурсагов
' • • • ' / - ' /